Q̄D PARUULI

Lxx
vii

IN REMISSIONE PECCATORUM BAPTIZENTUR .
Item placuit ut quicumque paruulos recensentes abuteris .

matrū baptizandos negat . aut dicit in remissionem
 quidem peccatorum eos baptizari . Sed nil ex adam trahere
 originalis peccati quod lauacro regenerationis expietur .
 unde fit consequens ut neis forma baptismatis in remissionē
 peccatorum . Non uera sed falsa intellegatur anathemasit .
 Quoniam non aliter intellegendum est quod ait apostolus .
 Per unum hominem peccatum intrauit in mundum & per
 peccatum mors . Et in omnes homines pertransiit in quo
 omnes peccauerunt nisi quem admodum ecclesia catholica
 ubique diffusa semper intellexit . Propter hanc enim
 regulam fidei & iam paruuli qui nihil peccatorum in se
 ipsis adhuc committere potuerunt . Ideo in peccatorum
 remissione ueraciter baptizantur ut neis generatione
 mundetur quod generatione traxerunt .

**Q̄D GRATA
 D̄I NON SOLUM REMISSIONEM TRIBUIT SED**

ET IAM PRESTAT ADIUTORIUM NE PECCETUR .

LXX
 VIII.

Item placuit ut quicumque dixerit gratiam d̄i quae iusti-
 ficatur per ih̄m xp̄m d̄m̄ nr̄m ad solam remissionem pecca-
 torum ualere que iam commissasunt . Non & iam adiutorium
 ut non committatur anathemasit .

**Q̄D GRATA XPI
 NON SOLUM SCIENIAM TRIBUIT QUID AGAM**

**SED ET IAM DILECTIONEM NOBIS INSPIRATUR
 QUOD SCIMUS IMPLERE UALEAMUS .**

LXX
 VIII.

Item quisquis dixerit eandem gratiam d̄i per ih̄m xp̄m
 d̄m̄ nr̄m . propter hoc tantum nos adiuuare ad non
 peccandum . quia per ipsam nobis reuelatur & aperitur

intellegentia mandatorum ut sciamus quid appetere
 quid vitare debeamus autem pro illa nobis prestari
 ut quod faciendū cognouerimus & iam facere diligamus
 atque ualeamus anathemasit. Cum enim dicat apostolus
 scientia inflat caritas uero edificat. ualde impium est ut
 credamus at ea que inflat nos habere gratiam xpi. Et ad
 eam que edificat non habere cum sit utrumque donum di.
 & scire quid facere debeamus & diligere ut faciamus. ut
 edificante caritate scientiam non possit inflare. sicut
 autem de dō scriptum est. quidoc & hominem scientiam.
 Ita & iam scriptum est caritas ex dō est. **QŪS IN GŌI**

LXXX **I** **GRATIA NIHIL BONI POSSIT IMPLERE.**
 Item placuit ut quicumque dixerit ideo nobis gratiam iustifi-
 cationis dari ut quod facere libero iubemur arbitrio
 facilius possimus implere per gratiam. Tanquam & si gratia
 non daretur. Non quidem facile sed tamen possemus & iam
 sine illa implere diuina mandata anathemasit. De fructibus
 enim mandatorum dñs loquebatur ubi non ait. sine me
 difficilius potestis facere. sed ait. sine me nihil potestis facere.